
 

 

 

Triadis, o.p.s., Krkonošská 1557/8, Praha 2                                              č.ú. 210159837/0300   

___________________________________________________________________________      

 

Vážení přátelé, 

rádi bychom vás jménem Triadisu, o.p.s. a jeho týmu pozvali na seminář  

„Rodinná rekonstrukce Terezy S.“ 

který se koná ve dnech 25. října (od 14 hod) – 28. října 2025 (asi do 13 hod) v mlýně Brejlov.  

Rekonstrukci povedou zkušené lektorky Iva Rainerová a Šárka Palečková. 

Rodinná rekonstrukce je úžasnou šancí zastavit se, spojit se sám/sama se sebou a zažít 
momenty sebepoznávání. Je to nadále i jedinečný proces spojený s psychodramatem. Jako 
originální a účinný nástroj v modelu Virginie Satirové umožňuje všem účastníkům objevovat 
laskavým a humorným způsobem významné okamžiky v životě rodiny až do třetí generace 
předků a nacházet zdroje pro změnu.  Hlavním cílem procesu je umožnit jiný pohled na vlastní 
současnost, změnit dopad minulosti a doplnit chybějící kousky v hlavolamu života. 

Programu se mohou zúčastnit jak zájemci z laických řad, tak profesionálové působící v 
pomáhajících profesích. 

Cena kurzovného za seminář je 3.900,- Kč. Počet míst je omezen, proto prosíme o brzkou 
reakci a zaslání závazné přihlášky. Po obdržení přihlášky vám bude zaslána emailem faktura za 
kurzovné. 

Cena za ubytování (ve dvou pokojích s příslušenstvím) a plnou penzi, které účastníci platí na 
místě, je 1.020,-Kč/osobu/den.  

Těší se na Vás 

 

Tým RR 2025 
 
 


